2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2024

                                     № 2182
О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
муниципального образования Кавказский район
В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования Кавказский район в соответствие с нормами действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 4 июня 2019 г. № 717 «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления, подведомственных муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями муниципального образования Кавказский район»;
2) постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 15 мая 2023 г. № 678 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 4 июня 2019 г. № 717 «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления, подведомственных муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями муниципального образования Кавказский район».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

 С.В. Филатова